
e 2018 13:38
ka (Magistrát města Brna)
a (Magistrát města Brna); Kateřina Pavlicová; Asistentka Brno

Přílohy: Statutarni mesto Brno_Objednavka PS.PDF

Dobrý den,

akceptujeme objednávku č.j. MMB/0305953/2018 ze dne 25. 7. 2018.

S pozdravem

Mgr. Milan Šebesta, LL.M.
partner

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 
Praha | Brno | Ostrava

Jakubská 121/1, 602 00 Brno
mob: +420 608 870 743
tel: +420 542 210 351
email: sebesta@mtlegal.com 
web: www.mtlegal.com

Obsah tohoto emailu včetně jeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tuto 
zprávu odeslat, uložit ji, zveřejnit či naložit s ní jakýmkoliv jiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento 
email včetně jeho příloh vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto emailu uvedeno jinak, není tato 
zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptací 
nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto emailu nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelář jakékoliv závazky 
nebo povinnosti.


